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Klimatske promene i adaptacija na klimatske promeneStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
PRVA GODINA
1 23.KP1I IZBORNI BLOK 1 (bira se 1 od 2) 1 4.00 8.000.000.00 0.000.00

23.KP1I1 Klimatske promene - uvod 1 8.00AO 4.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Luković Jelena374

23.KP1I2 Fizičke osnove klimatskih promena 1 8.00NS 4.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Tošić Ivana375

2 23.KP2I IZBORNI BLOK 2 (bira se 3 od 7) 1 9.00 15.000.000.00 0.000.00
23.KP2I1 Paleoklimatologija 1 5.00NS 3.00 0.00 0.00 0.000.00

Predavanja Marković Slobodan395

23.KP2I2 Biodiverzitet, ekosistemi i klimatske
promene 1 5.00NS 3.00 0.00 0.00 0.000.00

Predavanja Ćetković Aleksandar376
Predavanja Petrović Nenad390

23.KP2I3 Vodni resursi i klimatske promene 1 5.00NS 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Dašić Tina382

23.KP2I4 Programiranje 1 5.00NS 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Korolija Nenad381

23.KP2I5 Pravo klimatskih promena 1 5.00AO 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Drenovak-Ivanović Mirjana380

23.KP2I6 Ekonomija klimatskih promena i
preduzetništvo 1 5.00SA 3.00 0.00 0.00 0.000.00

Predavanja Stojanović Žaklina385

23.KP2I7 Prilagođavanje na klimatske promene u
prostornom planiranju 1 5.00SA 3.00 0.00 0.00 0.000.00

Predavanja Filipović Dejan377
3 23.KP2I8 Studijsko istraživački rad 1 0.00 4.00SA 0.000.00 0.009.00
4 23.KP2I9 Stručna praksa 1 0.00 3.00SA 6.000.00 0.000.00

0.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 6.0013.00 9.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 22.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 28.00
5 23.KP3I IZBORNI BLOK 3 (bira se 1 od 2) 2 4.00 8.000.000.00 0.000.00

23.KP3I1 Klimatske promene - uticaji, prilagođavanje i
ublažavanje 2 8.00NS 4.00 0.00 0.00 0.000.00

Predavanja Vuković Vimić Ana388
23.KP3I2 Modeliranje klime i klimatski podaci 2 8.00TM 4.00 0.00 0.00 0.000.00

Predavanja Vujadinović Mandić Mirjam389
6 23.KP4I IZBORNI BLOK 4 (bira se 3 od 7) 2 9.00 15.000.000.00 0.000.00

23.KP4I1 Poljoprivreda i klimatske promene 2 5.00NS 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Dolijanović Željko384
Predavanja Đurović Dejan391
Predavanja Ranković Vasić Zorica392

23.KP4I2 Energetski sistem i klimatske promene 2 5.00SA 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Đurišić Željko386
Predavanja Todorović Dušan387

23.KP4I3 Politika i klimatske promene 2 5.00AO 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Ejdus Filip378

23.KP4I4 Uvod u nauku o podacima 2 5.00TM 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Korolija Nenad381

23.KP4I5 Upravljanje rizicima od klimatskih nepogoda 2 5.00SA 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Ristić Ratko393
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23.KP4I6 Tehnološki izazovi klimatskih promena 2 5.00NS 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Đolić Maja379

23.KP4I7 Klimatske promene i urbani sistemi 2 5.00SA 3.00 0.00 0.00 0.000.00
Predavanja Đokić Vladan383
Predavanja Milojević Milica394

7 23.KP4I8 Rad na tekstu master rada 2 0.00 2.00NS 0.000.00 0.008.00
8 23.KP4I9 Master rad 2 0.00 5.00AO 4.000.00 0.000.00

0.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 4.0013.00 8.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 21.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 25.00
0.000.0026.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 10.0017.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 43.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 53.00
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